债券代码: 120605.SH 债券代码: 136683.SH 债券代码: 143745.SH 债券代码: 155180.SH 债券代码: 155181.SH 债券代码: 132018.SH 债券代码: 155680.SH 债券代码: 155681.SH 债券代码: 163478.SH 债券代码: 163479.SH 债券代码: 175797.SH 债券简称: 06 三峡债 债券简称: G16 三峡 2 债券简称: G18 三峡 2 债券简称: G19 三峡 1 债券简称: G19 三峡 2 债券简称: G19 三峡 3 债券简称: G20 三峡 4 债券简称: G20 三峡 1 债券简称: GC 三峡 01

中国长江三峡集团有限公司关于子公司筹划重大资产重组的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、子公司筹划重大资产重组事项

本公司控股子公司中国长江电力股份有限公司(以下简称"长江电力"),于 2021年11月29日发布《中国长江电力股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌公告》,乌东德、白鹤滩电站资产(股权)注入长江电力事项预计对长江电力构成《上市公司重大资产重组管理办法(2020年修订)》规定的重大资产重组。

二、G三峡 EB1 标的股票停牌的风险提示

因长江电力正在筹划上述重大资产重组事项且有关事项尚存在不确定性,为保证公平信息披露,避免对长江电力股价造成重大影响,维护投资者利益,根据上海证券交易所相关规定,长江电力股票(简称:长江电力,股票代码:600900)于 2021年11月29日开市起停牌,预计停牌时间不超过10个交易日。

由于长江电力 A 股股票为中国长江三峡集团有限公司公开发行 2019 年绿色可交换公司债券 (第一期)(以下简称"本期债券")预备用于交换的股票,敬请

投资者关注本期债券预备用于交换的股票的上述停牌安排并注意投资风险。

如需了解长江电力筹划重大资产重组事项及股票停牌安排的具体信息,请见长江电力 2021 年 11 月 29 日于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《中国三峡工程报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《中国长江电力股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌公告》。

特此公告。

(本页无正文,为《中国长江三峡集团有限公司关于子公司筹划重大资产重组的 提示性公告》盖章页)

中国长江兰峡集团有限公司 2021年11月30日